
 

COMUNE  DI  GORO 

Provincia di Ferrara 
 

Ufficio Tributi - Personale 
 

Piazza D.Alighieri, 19 - C.A.P.  44020 

Tel.  0533/792914 - Fax  0533/.995161 - E-mail: tributi@comune.goro.fe.it 

 

 

 

 

Prot. come da Pec                                            Goro, lì __03/09/2019___  
    

      A 
Scarpa Davide  

  
e.pc. Resp.le Servizio Urbanistica 
 CO.SE.MAR Soc. Coop. Arl 
  LL.II 

 
OGGETTO: Autorizzazione prestazioni estranee all’ufficio 
  
 Vista la richiesta del 26/08/2019 della ditta CO.SE.MAR con sede a Goro in Via A. 
Brugnoli n. 298, con la quale veniva richiesta l’autorizzazioe ad incaricare il Sig. Scarpa 
Davide, dipendente di questa Amministrazione per attività di docenza relativa: 

• Acquisizione di conoscenze ed abilità del motorista di bordo per i lmiglioramento 
della qualità al servizio di macchina” 

 Vista la richiesta di autorizzazione presentata in data 26/08/2019 prot. n. 7434 dal 
dipendente Scarpa Davide – Cat. D6 – Istruttore Direttivo Uff. SUAP - Servizio 
Urbanistica, per l’incarico sopra citato per il periodo 28/08/2019-16/10/2019, a prestare 
fuori orario di servizio, l’attività di docenza per un totale di ore 12 con la corrresponsione 
di un compenso di € 360,00 da parte della ditta organizzatrice del corso; 
 Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Urbanisticain 
merito alla richiesta di autorizzazione presentata dal Sig. Scarpa Davide a svolgere nei 
termini sopra riportati; 
 Visto il “Regolamento per la disciplina delle incompatibilità e delle autorizzazioni a 
prestazioni estranee all’ufficio per i dipendenti del Comune di Goro” approvato con 
delibera del Consiglio Comunale n. 47 del 10/08/2011; 
 Visti gli articoli n. 2, 3 e 4 del sopra citato regolamento in merito alle 
incompatibilità in sede di autorizzazione di incarichi a prestazioni estranee all’ufficio; 
 Visto l’art. 6 del sopra citato regolamento, in merito agli incarichi autorizzabili;  
 

DISPONE 
 

1. di autorizzare il Sig. Scarpa Davide, dipendente di questa Amministrazione, Cat. 
D6 – Istruttore Direttivo Ufficio SUAP, all’attività estranea all’ufficio ai fini della 
docenza per conto della ditta CO.SE.MAR con sede a Goro in Via A. Brugnoli n. 
298, per n. 12 ore per il periodo 28/08/2019-16/10/2019; 

2. che copia della presente autorizzazione sia inviata alla ditta CO.SE.MAR con 
sede a Goro in Via A. Brugnoli n. 298 in quanto la stessa possa adempiere agli 
obblighi previsti in materia di comunicazioni da far pervenire all’Ufficio Personale 
(entro 15 giorni dall’erogazione del compenso dovrà esserne data comunicazione 
alla scrivente Amministrazione) al fine delle dichiarazioni da inoltrare al 
Dipartimetno della Funzione Pubblica. 

  
                    Il Resp.le Servizio Personale 
                                        Veronesi Ippolita 
 


